**et super ligna.** » Rursumque dixit : « Etiam secundum hoc facite ; » qui cum fecissent secundo, ait : « Etiam tertio id ipsum facite, » feceruntque et tertio, « et currebant aquæ circa altare, et fossa aquæ fluctibus repleta est ; » quid convenientius figurare potest, quam quod Redemptor noster contra mundi principem ejusque satellites decertans ac superans, altare Domini, quod destructum fuerat, hoc est, fidelium suorum corda ab omni labore iniquitatis purgans, aram Deo dedicat, quæ ex duodecim lapidibus constructa esse memoratur, quia ex his qui propheticam et apostolicam fidem seu doctrinam sequentur, gratissima Deo ara construitur, in qua quotidie « sacrificium laudis in odorem suavitatis » offeratur (*Hebr. xiii*; *Ephes. v*). »

« Fecitque aqueductum quasi per duas aratiunculas in circuitu altaris, » ex contrito videbiset corde et humiliato spiritu flumina producendo lacrymarum præ timore gehennæ et desiderio vita æternæ.

« Ibi et composuit ligna, » quia et sanctorum dicta et facta ad exemplum credentibus constituit.

« Divisitque per membra bovem, et posuit super ligna, » cum omnes actus suos ad exemplum sanctorum patrum fideles formare docuit.

« Jussitque super holocaustum et super ligna servel iterum atque tertio aquam infundere, » quia omnino tempore necesse est nobis verba, cogitatus atque opera nostra in pura oratione atque compunctione lacrymarum mundare, et non prius cessare, quam fossæ aqueductus repleantur, id est, donec futurum gaudium præsenti morori succedens perfecte compleatur. Sicque erit juxta id quod sequitur :

« Ignis de cœlo cadens ad invocationem Eliæ voravit holocaustum, ligna et lapides, pulverem quoque et aquam, quæ erat in aqueductu lambens, » quando discrimen superni Iudicis dicta et facta ac totam vitam nostram perfecte examinans, probando nos, sicut igne probatur argentum, immortales ac beatos in sede collocabit perpetua, ut ad instar virorum Israelitarum in æternum gratulando canamus : « Dominus ipse est Deus, ipse fecit nos, et non ipsi nos. Nos autem populus ejus, et oves pascue ejus (*Psal. xcix*). » Mundato itaque altari Domini, et consumptis holocaustis, dixit Elias propheta Dei ad populum :

« Apprehendite omnes prophetas Baal, et ne unus quidem fugiat ex eis. Quos cum comprehendis sent, duxit eos Elias ad torrentem Cison (qui interpretatur *duritiam eorum*), et interfecit eos ibi. » Sic quoque Redemptor noster, adveniente die iudicii, mittet angelos suos, et colligent omnia scandala de regno ejus, et eos qui operantur iniquitatem, et mittent eos in stagnum ignis et sulphuris ubi est bestia et pseudoprophetæ, ubi et missus est diabolus qui seducebat eos, et cruciabuntur ibi secundum *duritiam* et impoenitens cor eorum dic ac